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Ai docenti della Scuola Secondaria di I grado 
Agli alunni e alle loro famiglie 

Al personale ATA 
Al DSGA 

Al Sito web 
 
 

 
 
Oggetto: Ingresso posticipato venerdì 09 febbraio 2018 
 
Visto l’adesione dei docenti  all’assemblea sindacale, indetto dallo SNALS presso  I.C. “DE SICA” di Volla, via 
De Carolis 4, in data 09 febbraio 2018 dalle ore 8,00 alle ore 10,00, si comunica che le sottostanti classi 
inizieranno le attività scolastiche secondo il seguente orario: 
 
 

ORE 8.00 ORE 9.00 ORE 10.15 

3A 3C 1A 

1C 2E 2A 

2F 1M 1B 

  2B 

  3B 

  2C 

  1D 

  2D 

  3D 

  1E 

  3E 

  1F 

  3F 

  3G 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Carmela Mosca 
Firmato Digitalmente 
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